ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Татарстан Республикасы Нурлат
шэИэре “6 номерлы башлангыч
гомуми белем мэктэбе” муниципапь
бюджет гомуми белем учреждениесе

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа
№6» г.Нурлат Республики Татарстан

423040 г. Нурлат, ул. Нижненурлатская, д. 21 тел. 3 -24 -41

ПРИКАЗ

« 3 ( » ОЯ 2018г № Чч
«О назначении ответственного лица за организацию
профилактики детского дорожно-транспортного
травматизма в 2018-2019 учебном году

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся,
воспитанников и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в 2018-2019 учебном году.

1. Назначить ответственного Куляеву Гульчачак Анваровну за организацию
профилактики детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Включить в должностную инструкцию функцию по организации профилактики
детского дорожно-транспортного травматизма.

3. Создать в учреждении отряд Юных инспекторов дорожного движения
4. Куляевой Г.А. составить план работы с учащимися по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма на 2018-2019 учебный год

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлена